Asendiplaan

Kasutusala
Kasutusala pindala
Katastritunnus

Aadress

Katastrilksuse pindala

¥=6457978, Y = 40085

D Kasutusala piir

Vara kasutamiseks andmine, Maa rentimine
585798 m?2
37301:005:0327

Kihelkonna metskond 377, Vennati kiila, Saaremaa vald,
Saare maakond,

2472557 m2

37301:005:0011

R,
37301:005:0006
. A 37301:005:0180

37301:005:0140

37301:005:0317,

37301:005:032

37301:006:0248

Maa-amet 2025. K&ik digused kaitstud



